
Vee erikasutusloa taotlemise teated

Avaldamise algus: 10.05.2013

Keskkonnaamet teatab lähtuvalt veeseaduse § 9š lõikest 1, et on võtnud menetlusse Tulundusühistu
E.T. Sild (registrikood 10236583, aadressiga Pärnu mnt 13, Märjamaa alev, Märjamaa vald) poolt
(08.05.2013) esitatud vee erikasutusloa taotluse nr PV 7-6/13/11780. 

Tulundusühistu E.T. Sild taotleb vee erikasutusluba Valitseja rippsilla rekonstrueerimise töödeks. Vee
erikasutusluba taotletakse Pärnumaal, Audru vallas Audru alevikus Audru jõel oleva Valitseja rippsilla
remondiks. Tugede paigutamine jõkke: toed (metall või puidust prussid) paigaldatakse teostamaks
tekiehitust (tahkete ainete uputamine veekogusse). Riputiste ja tekiplaadi kinnitamiseks trosside külge ja
fikseerimiseks õigele kõrgusele talad ja nurkarauad. See toimub kui on uued kaldasambad valatud,
püloonid paigaldatud ja trossid kinnitatud. Toed on jões maksimaalselt 1 nädal. Toimub Audru
pargipoolse kaldasamba kivimüüritise taastamine: olemasoleva raudkivi müüritise vuukide taastamine
betooni remondiseguga. Sammaste esiotsa kindlustatakse loodusliku kiviga: 60m˛. 
Rippsilla projekt on kätte saadav Audru valla veebilehel aadressil: http://www.audru.ee/et/valla-projektid 
Vee erikasutusloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Pärnu-Viljandi regiooni Pärnu kontoris (Roheline 64, 80010 Pärnu linn; Info tel 447
7378, e-post: margit.karu@keskkonnaamet.ee). Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti
dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr. 

Kuni vee erikasutusloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid
võib esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil parnu@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil (Roheline 64, 80010 Pärnu linn). Vee erikasutusloa andmise või andmisest keeldumise
otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded. 


